osiadł w Warszawie i – obok pracy w Instytucie Muzycznym – prowadził także wykłady w Wyższej Szkole Muzycznej im. F. Chopina przy

---

<sup>1</sup> Por. Dyplom Józefa Rosińskiego ukończenia Warszawskiego Instytutu Muzycznego z 13/26 czerwca 1910 r.; Archiwum Diecezjalne w Kielcach, Akta Konsystorskie – Komisja Organistowska, sygn. 00-1/7, k. 598–599; Dyplom Józefa Rosińskiego ukończenia Warszawskiego Instytutu Muzycznego; J. Młynarczyk, *Śniadecczycy. Dzieje kieleckiej Szkoły Handlowej Stowarzyszenia Kupców Polskich i Państwowego Gimnazjum i Liceum im.